
UCHWAŁA NR XXVIII/238/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Dąbie zabudowanych nieruchomości gruntowych 
położonych w mieście Dąbie przy ul. Kilińskiego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) i § 4 pkt 3 Uchwały Nr XVIII/137/2008 Rady Miejskiej 
w Dąbiu z dnia 9 czerwca 2008 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości gruntowych, ich wydzierżawiania, wynajmowania lub użyczania na czas oznaczony dłuższy niż 
trzy lata lub na czas nieoznaczony oraz zawierania kolejnych umów (Dziennik Urzędowy Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 24 października 2008 r. Nr 177, poz. 2947), Rada Miejska w Dąbiu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Dąbie prawa użytkowania wieczystego zabudowanych 
nieruchomości gruntowych położonych w mieście Dąbie przy ul. Kilińskiego, 
w obrębie ewidencyjnym Dąbie, jednostka ewidencyjna Miasto Dąbie, arkusz mapy 8, oznaczonych 
w ewidencji gruntów nr działek: 1344/4 o powierzchni 0,4114 ha i 1344/1 o powierzchni 0,0074 ha oraz prawa 
własności budynków i nakładów znajdujących się na tych nieruchomościach gruntowych. 

§ 2. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Dąbie prawa własności zabudowanej nieruchomości 
gruntowej położonej w mieście Dąbie przy ul. Kilińskiego, w obrębie ewidencyjnym Dąbie, jednostka 
ewidencyjna Miasto Dąbie, arkusz mapy 8, oznaczonej w ewidencji gruntów nr działki 1345/1 o powierzchni 
0,2145 ha. 

§ 3. Środki finansowe na nabycie wyżej wymienionych zabudowanych nieruchomości gruntowych zostały 
zabezpieczone w budżecie Gminy Dąbie. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dąbiu 

 
 

Wacław Zwoniarkiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DE96ADF-85DE-45A8-93ED-FF7247A729F7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


